Tamboril
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DA INEXIGIBILIDADE N° 018/2025/INEX

orUCIP .
14 44 o 45'

•1- fr
..) /

...
4.

o . FLS
o

o 40 0E

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais, a autoridade competente, a Sra. Gabriela Gomes Martins Castro,
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n°
14.133 de 1° de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°
018/2025/INEX, referente ao Processo Administrativo n° 00008.20250410/0002-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

753.275.623-87 — SILVIA HELENA GONÇALVES MELO

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UNI). V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

LOCAÇÃO DE UM
IMÓVEL REFERENTE
AO ALUGUEL SOCIAL,
EM CONSONÂNCIA
COM A LEI MUNICIPAL
N° 038/14, JUNTO A

1 SECRETARIA DO 06 MÊS 250,00 250,00 1.500,00
TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL/CE — SILVIA
HELENA GONÇALVES
MELO

VALOR TOTAL: 1.500,00

Homologado para SILVIA HELENA GONÇALVES MELO, inscrita no CPF/MF:

753.275.623-87, pelo melhor valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), em 29/04/2025.

GABRIELA GO TRO

SECRETÁRIA DO TRAB O E ASSISTÊNCIA SOCIAL